
Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/27984/2023/výst/TP 

MěÚO/32470/2023 

 Ostrov, dne 22. 6. 2023 

 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

PPL CZ s.r.o., Jaroslav Nepraš, K Borovému 99, Jažlovice, 251 01 Říčany u Prahy 

Parcelbox 

Ostrov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 896/24 (ostatní plocha) v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Parcelbox bude sloužit k bezkontaktnímu vyzvednutí zásilek. Parcelbox je z ocelového lakovaného 

plechu o půdorysných rozměrech 4,16 x 0,65 m o výšce 2,47 m. 

 

 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/20233/2023/výst/Pe 

MěÚO/30936/2023 

 Ostrov, dne 19. 6. 2023 

 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace, Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov nad 

Ohří 

Auto dílny SPŠ Ostrov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1080 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 224/552 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Přístavba specializovaných učeben je řešena jako samostatně stojící objekt (funkčně přístavba, 

konstrukčně — samostatně stojící), resp. stavba je stavebně nezávislá o rozměrech 38,08 x 16,16 m 

(522,97 m2). Objekt je jednopodlažní, nepodsklepený. Je určen pro rovinatý, popřípadě mírně svahovitý 

terén. Půdorys objektu je v podobě nedokončeného obdélníkového tvaru. Vstup a chodba tvoří hlavní 

komunikační prostor objektu, z kterého je přístup do všech místností zázemí budovy + učeben. 

 

 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/19057/2023/výst/TP 

MěÚO/26206/2023 

 Ostrov, dne 25. 5. 2023 

 

ROZHODNUTÍ 

ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 

Apartmány pod horami s.r.o., Horní Žďár 53, 363 01 Ostrov nad Ohří 

Služební byty - komunikace a parkování 

Ostrov, Horní Žďár 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 382/4 (ostatní plocha), parc. č. 382/10 (ostatní plocha), parc. č. 

382/19 (ostatní plocha) v katastrálním území Horní Žďár u Ostrova. 

Tímto rozhodnutím (změna stavby před jejím dokončením) se mění společné povolení. 



Proběhne úprava umístění stávajících parkovacích stání. Ta budou rozšířena v severní části objektu se 

služebními byty. Dále bude vybudován chodník před uvedeným objektem a obslužný chodníček podél 

podélných parkovacích stání na pravé straně obslužné komunikace. 

 

 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/09997/2023/výst/Pe 

MěÚO/30569/2023 

 Ostrov, dne 14. 6. 2023 

 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

Město Ostrov, Odbor městských investic a správy, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov nad Ohří 

Obnova a statické zajištění objektu zřícenina loveckého zámečku Moříčov - nemovitá kulturní 

památka 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 858/11 (ostatní plocha) 

v katastrálním území Mořičov. 

Návrh využití loveckého zámečku respektuje stávající dochovanou torzální podobu objektu. Statickým 

zabezpečením a asanací zdiva a po vyčištění úrovně přízemí od zbytků stropů a zříceného zdiva je 

navrhováno do objektu vloženi nové náplně - turistického odpočívadla s drobnou architekturou a 

vzdělávacím infosystémem. 

 

 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/03857/2023/výst/Pe 

MěÚO/18374/2023 

 Ostrov, dne 17. 4. 2023 

 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

WITTE ACCESS TECHNOLOGY s.r.o., Průmyslová 1500, 363 01 Ostrov nad Ohří 

Zastřešení stávajícího parkování a instalace fotovoltaiky 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 3245 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2181/12 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Jedná se o stavbu nových přístřešků parkování nad stávajícími parkovacími plochami s možností 

osazení střechy fotovoltaickými panely. Navržené přístřešky pro parkování májí obdélníkový tvar o 

rozměrech 6,345 x 6,080 m. Výška hřebene objektu je +2,935 m od zpevněných parkovacích ploch. 

Celkem je na ploše parkoviště umístěno 20 ks typizovaných parkovacích přístřešků. 

 

 

 

 

 



Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/13135/2023/výst/TP 

MěÚO/15843/2023 

 Ostrov, dne 3. 4. 2023 

 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359, Stodůlky, 158 00 Praha 58, 

Střešní fotovoltaická elektrárna 

Ostrov, Obchodní č.p. 1446 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 3145 v katastrálním území Ostrov nad Ohří. 

Jedná se o vybudování střešní fotovoltaické elektrárny na budovu prodejny Lidl. Nominální výkon 

bude 96,03 kWp. Celkový počet bude 198 ks fotovoltaických panelů. 

 

 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/15533/2023/výst/Vi 

MěÚO/15772/2023 

 Ostrov, dne 3. 4. 2023 

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

Město Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČ 254843 

Stavební úpravy - Kaple sv. Anny 

 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. č. 51, parc. č. 77/1 v katastrálním území Ostrov nad 

Ohří. 

Jedná se o stavební úpravy stávající budovy. V rámci stavebních úprav je řešena obnova vnějšího pláště 

kaple, úprava odvodnění objektu, obnova zavlhčených vnitřních omítek a doplnění hromosvodu. 

Plánované práce mají za úkol vylepšit stavebně technické vlastnosti konstrukcí. 

 


